Flughafenbefeuerung
PU3L-Gleitwinkel-Befeuerungseinheit für Präzisionsanflug (PAPI)
Ersatzteil-Liste
SP-0094, Rev. 2.2, 05.09.2022
A.0 Haftungsausschluss / Standard-Garantie
CE-Zertifizierung
Geräte, die als CE-zertifiziert aufgeführt sind, entsprechen den wesentlichen Anforderungen hinsichtlich Sicherheit und
Hygiene. Welche europäischen Vorschriften in die Entwicklung und Konstruktion Eingang gefunden haben, kann schriftlich bei

Nachfolgend finden Sie die Liste der Ersatzteile und eine Übersicht der PU3L-Einheiten.
Komponente Beschreibung Menge Neuer
Bestellschlüssel
Alter Bestellschlüssel
Befeuerungs-
einheit
Bestellschlüssel
1 1 Satz mit 3 kompletten PU3L-
Standbeinen: 60-mm-Rohr (L
= 400 mm), Gewindestab,
Befestigungskleinteile.
1 1 SGEPU3L.12887 96216851
Bruchkupplung 2" BSP (in der
Explosionsansicht nicht abgebildet) SGEFR047284 -
2 (nur) PU3L-Bodenplatte 1 1 Nicht erhältlich Nicht einzeln erhältlich
NPS-Bruchkupplung
BSP-Bruchkupplung
NPS-Dreifuß (Montageflansch)
BSP-Dreifuß (Montageflansch)
2 oder 3 1
SGE.SP10148
SGE.SP12533
SGE.SP12532
SGE.SP12534
-
-
-
-
3/4 2 Linse, auf Halterung montiert, +
Befestigungsschrauben 2 oder 3 1 SGE.SP14794 96217028
5 Roter Filter 2 oder 3 1 SGE.SP12942 96216909
7 2 Reflektor mit Lampenhalterung
- PU3L ICAO / FAA
- PU3L BS
2 oder 3 1 SGE.SP12966
Auf Anfrage
96216937
Auf Anfrage
4/6/7 2 Aluminium-Reflektor, montiert auf
Halterung, + Filterhalterung +
Befestigungsschrauben
- PU3L ICAO / FAA
- PU3L BS
2 oder 3 1
Auf Anfrage
Auf Anfrage
Auf Anfrage
Auf Anfrage
8 PK30d-Lampe 200 W 6,6 A
PK30d-Lampe 150 W 6,6 A
Pk30d-Lampe 100 W 6,6 A
2 oder 3 1
IDM11990
IDM11989
IDM11988
96200913
96200949
96200912
9 Trennscheibe 1 1 Nicht erhältlich Nicht erhältlich
10 Klemmenblock für Anschluss der
Sekundärkreise + Kabel
1 1 SGE.SP12967 96216938
Nur Lampenverbinder 1 1 SGE.SP12667 96216594
11 Kabeldurchführungen 2 oder 3 1 SGE.SP12968 96216939
12/13/14 Komplette PU3L-Abdeckung 1 1 SGE.SP12965 96216936
13/14 Frontschutzscheibe + Dichtung 1 1 SGE.SP12941 96216908
15/18 Heizwiderstand mit
Befestigungskleinteilen (Option)
0 oder 1 1 SGE.SP12945 96216913
16 PU3L-Neigungsabschalter / Master v
2
0 oder 1 1 SGE.SP24841 -
17 PU3L-Neigungsabschalter / Client v
2
0 oder 1 1 SGE.SP24842 -
18 Anschlussplatine für Heizwiderstand
+15